sū xpm frā ē **p** Laud. **fia iij ad l a**

Prophete iudicauerūt nala salua
to: e de vigne maia **ps** Misere **a**

Spūs dñi sup me euāgelizare pau
pibus milit me **ps** Cedet **a.** Annu

tiare pplis ⁊ dicate ecce dñs saluato:
nr veniet **ps** Dñs dñs **a.** Ecce veniet

dñs ut sedat cū pncipib⁹ ⁊ solū glē
teneat **p** Exultauit. **a.** p dñs syon n

tatebo donec egrediat⁹ ut splēdo: iult⁹
eius. **ps** Laudate. **fia v. ad lau. a**

et laude eius in insulis nuntiabit quia
ecce veniet et non tardabit **ad m̄ ā O.**

fiat u. ad b̄ ām **Q**uololami sololami
ipse meus dicit deus vester. **ad m̄gt ā O.**

fiat uij ad bn̄ ā **D**ies domini sic fur ita
in nocte veiet et vos estote parati quia
quod hora non putatis filius hominis ve
niet **ad m̄gt ā O. fiat uij ad lau ā**

Ecce veniet dominus princeps regni terre
ubi qui parati sunt occurrere illi. **ps**

Misere a. **Q**ui venit filius hominis
putas inueniet fide super terram. **ps**

Verba a. **E**cce iam veit plenitudo te
poris in quo misit deus filium suum in terris

ps **D**eus deus. **an** **M**aurietis agros in gau
dio de fontibus saluatoris **ps** **C**onfi

tebor. **a** **E**gredietur dominus de loco sancto
suo veniet ut saluet populum suum **ps**

Rorate celi de super **fiat uij l. Laud.**
et nubes pluam iustum aperiatur

Intuemi quibus sit gladius iste qui
 ingreditur ad salvandos populos **Ps** Misere
 re **ā** **C**onsurge **ā** surge indue fortitudi
 ne brachium domini **ps** **B**onum est **ā** **E**le
 uare eleuare **ā** surge iherusalem solve vin
 da colli tui captiua filia syon **ps**
Dominus **ā** **E**xpectet sicut pluma eloquium
 domini et descendat sicut ros super nos dominus noster
Ps **A**udite. **ā** **D**atus esto israel in occu
 sione domini quando uenit. **Ps** **L**aud. **1** **ā**
O sapientia que ex ore altissimi prodi
 it attingens a fine usque ad finem
 fortit' suauiterque disponens omnia. ueni
 ad docendum nos uia prudentie. **11** **ā**
O adonai et dux domus israel que moysi
 in igne flammae tui appuisti et ei in
 syna legem dedisti ueni ad redimendum
 nos in brachio extenso **11**. **ā** **O** radix
 iesse que stas in signum populorum super que
 stinebunt reges os suum que gentes

De syon veniet dñs oꝓs ut saluu
faciat pplm suu **ps Miserere añ**

Conuete dñe aliquitulu & ne tardes
venire ad seruos tuos **p Dñe re. ã**

De syon veniet q̄ regnatur e dñs
emanuel magnu nome eius. **ps**

Ds ds. ã Ete deus m̄s & honorabo
eu ds pris mei & exaltabo eu. **ps**

Cantem. ã Dñs legifer nr dñs rex
nr ipe veniet & saluabit nos **p laud.**